modello Olivetti d-copia 5002 MF, 12 trimestri, 

 produttività A, copie incluse a trimestre n. 10.000, canone trimestrale € 210,60 

(duecentodieci/60) oltre iva, costo copia b/n eccedente pari ad € 0,0021 oltre iva; 

 produttività B, copie incluse a trimestre n. 30.000, canone trimestrale € 227,60 

(duecentoventisette/60) oltre iva, coto copia b/n eccedente pari ad € 0,0021 oltre iva; 

- il Lotto 6, multifunzione A3 colore per gruppi di medie e grandi dimensioni, marca Kyocera, 

modello TASKalfa 5054ci, per 12 trimestri, produttività B, copie b/n incluse nel canone n. 

3.000, copie colore incluse nel canone n. 7.000, canone trimestrale € 239,91 

(duecentotrentanove/91) oltre iva, costo copia b/n eccedente € 0,00135 oltre iva, costo copia 

colore eccedente € 0,01045 oltre iva; 

CONSIDERATO che, le effettive date di decorrenza e termine dei servizi di noleggio, 

dovranno essere ridefiniti conseguentemente alla data di installazione dell’ultima

[...]

2/C – 10015 Ivrea (TO) – C.F./P.iva 02298700010, per la durata di 36 mesi (12 

trimestri) per un canone trimestrale unitario di:  

 € 210,60 (duecentodieci/60) oltre iva, produttività A per l’ufficio di Ragioneria e 

ufficio al Pubblico di sede dell’Automobile Club Pistoia; 

 € 227,60 (duecentoventisette/60) oltre iva, produttività B per l’ufficio di delegazione 

ACI Point di Agliana; 

- di aderire alla convenzione Apparecchiature Multifunzione in noleggio 2, lotto 6 per la 

fornitura in noleggio di numero una fotocopiatrici A3 colore, modello Kyocera TASKalfa

[...]

(duecentotretanove/91) oltre iva per l’ufficio segreteria dell’A.C. Pistoia;    

- che il contratto avrà durata 36 mesi (12 trimestri) con decorrenza dalla data del verbale di 

installazione; 

- che la spesa massima presunta, considerando il costo di eventuali copie non comprese nel 

canone, è di € 3.500,00 (tremilacinquecento/00) oltre iva per le Apparecchiature 

Multifunzione in noleggio 2, lotto 6 e di € 8.500,00 (ottomilacinquecento/00) oltre iva per le 

Apparecchiature Multifunzione in noleggio 2, lotto 3; 

- di nominare quale Responsabile di Progetto (RUP) il Sig. Giorgio Bartolini, dandogli 

mandato di provvedere al compimento di tutti gli atti necessari e conseguenti;